

**Objednávka 2600161573**

Datum objednávky 24.06.2024

David Basík  
Kladenská 914/3  
460 07 Liberec III-Jeřáb

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1015064

Termín dodávky: 31.08.2024

Dodávka pro OZT

**Fakturujte se splatností 30 dnů!**

**Měna CZK**

| Pol.  | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka    | Cena za jednotku | Hodnota    |
|-------|--------------------------|-------------------------|------------------|------------|
| 00010 | 1                        | BTK rampy<br>Jedn.výkon | 120.215,92       | 120.215,92 |

Na základě Vaší cenové nabídky objednáваме opravy lékařských panelů, zdrojových mostů, nástěnných ramp a stativů po kontrolách BTK v Krajské zdravotní a. s. - Masarykova nemocnice o. z. v Ústí nad Labem v pavilonu A1.

Termín kontroly: 1.7. - 31.8.2024

Kontaktní osoba -

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly, určené k archivaci, které musí být přílohou faktury.

Příloha č.2: Cenová nabídka

Celk.hodn. s DPH CZK

120.215,90

Vyst

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

# Rozpočet

David Basík - servis a montáže vyhrazených plynových zařízení

Stavba:

Odstranění závad po BTK 2024

Ojekt:

Nemocnice Ústí nad Labem pavilon A1

| P.č.         | Název položky                           | MJ   | cena/MJ | množství | celkem    |
|--------------|-----------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|              | Svitidlo nepřímé                        | ks   | 1290    | 29       | 37 410    |
|              | svítidlo noční                          | ks   | 990     | 11       | 10 890    |
|              | kryt nepřímého osvětlení                | ks   | 520     |          | 0         |
|              | kryt zásuvky                            | ks   | 160     | 2        | 320       |
|              | polepky na medilištu 10kg               | ks   | 80      | 10       | 800       |
|              | aretační kroužek kloboučku rychlospojky | ks   | 10      | 70       | 700       |
|              | vypínač přímého osvětlení               | ks   | 410     | 2        | 820       |
|              | svítidlo přímé (pouze kryt)             | ks   | 750     | 11       | 8 250     |
|              | zářivka 13W přímé osvětlení             | ks   | 250     | 5        | 1250      |
|              | pětirámeček busch                       | ks   | 890     |          | 0         |
|              | klobouček rychlospojky                  | ks   | 150     |          | 0         |
|              | kotvení ramp                            | ks   | 5300    |          | 0         |
|              | kompletace rampy                        | ks   | 1200    | 1        | 1 200     |
|              | oprava a dodávka pojezdu závěsná police | ks   | 2500    |          | 0         |
|              | dvojrámeček busch                       | ks   | 500     |          | 0         |
|              | záslepky medilišty                      | ks   | 12      | 1        | 12        |
|              | montáž                                  | kpl. |         |          | 32 000    |
|              | doprava                                 | km   | 15      | 220      | 3300      |
|              | nocleh                                  | noc  | 800     |          | 2400      |
| Cena bez DPH |                                         |      |         |          | 99 352    |
| Cena s DPH   |                                         |      |         |          | 120215.92 |

Cenovou nabídku vypracoval p.David Basík dne 30.5.2024

Cenová nabídka je platná do 30.6.2024

